Câmara de Vereadores de Serafina Corrêa - RS - Serafina Correa - RS
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000411

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02023/11/07000411

Número / Ano 000411/2023

Data / Horário 07/11/2023 - 08:34:00

Assunto Ofício Gab. nº 548/2023 - Resposta ao Pedido de Informações nº 24/2023

Interessado Prefeito Municipal

Natureza Administrativo

Tipo Documento Ofício do Gabinete do Prefeito

Número Páginas 106

Emitido por Josiano

Ofício Gab. nº 548/2023                             Serafina Corrêa, RS, 06 de novembro  de 2023.

Sua Excelência

Vereadora  Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

  Assunto: Resposta ao Pedido de Informações n° 24/2023

  O Prefeito Municipal vem, por meio deste, acusar o recebimento do Pedido de

Informações n° 24/2023 no qual solicita informações relacionadas ao Hospital Nossa Senhora

do Rosário, conforme segue:

1) Cópia de todos os contratos administrativos celebrados entre a Prefeitura Municipal e

o Hospital no período do ano 2016 à 2023;

2) Detalhamento dos recursos financeiros federais e estaduais recebidos pela Prefeitura

Municipal durante o mesmo período (2016 a 2023) com destinação ao Hospital.

A documentação solicitada segue no link abaixo.

https://we.tl/t-3eed1HcP01

  Respeitosamente,

Valdir Bianchet

Prefeito Municipal

https://we.tl/t-3eed1HcP01

Estes documentos foram digitalizados e
conferem com os originais.